
Zápis 

ze zasedání zastupitelstva obce Věžovatá Pláně, 

konaného dne 6.12.2012, od 19.00 hodin v zasedací místnosti pohostinství Věžovatá Pláně. 

Omluveni :  Jiří Vaněček ( odchod po projednání bodu 6) 

Přítomni :   

Členové zastupitelstva : 

Pavlína Dvořáková, Josef Mach, Jiří Marek, Jaroslav Mach,Josef Klimeš, Kristýna Dvořáková,  

Hospodářka : Anna Čížková 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Věžovatá Pláně ( dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno ve 19.10 hodin 

dosavadním starostou obce Věžovatá Pláně ( dále jako „předsedající “) Josefem Machem. 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst.1 zákona o obcích 

byla zveřejněna na úřední a elektronické desce Obecního úřadu Věžovatá Pláně v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní a to od 26.11.2012 do 6.12.2012.  

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Zastupitelstvo obce Věžovatá Pláně určuje ověřovatele zápisu : Pavlína Dvořáková,Jiří Marek 

Zastupitelstvo obce Věžovatá Pláně určuje zapisovatele : Anna Čížková 

Schváleno všemi hlasy. 

Schválení programu : 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a 

v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Na návrh dosavadního starosty byl program doplněn o body   

8-12. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu – program schválen všemi hlasy: 

1. RZ 9,10 

2. Přidělení hrobových míst na základě podaných žádostí 

3. Schválení VOS O zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

4. Schválení smlouvy o zřízení práva věcného břemene – Malík NN 

5. Projednání výsledku ZŘ – Odkanalizování obce 

6. Návrh rozpočtu 2013 

7. Žádost o vyjádření k dodatečnému kolaudačnímu rozhodnutí – lyžařský areál Kozí Pláň 

8. Žádost paní Mazákové – školní autobusy 

9. Žádost pana Diskuse 

10. Projednání Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření obce 

11. Přičlenení Růžových samot k Obci Věžovatá Pláně 

12. Stanovení termínu konání dalšího zasedání OZ 

ad.1 

Návrh usnesení č.93/2012 

OZ bere na vědomí provedené rozpočtové změny č.9 a 10 

( 7 pro, usnesení č.93/2012 přijato) 

ad.2. 

Návrh usnesení č.94/2012 

- hrob č.24, IV řada - nový nájemce Ludvík Ludačka 

- hrob č.18,19, III.řada – nový nájemce František Mach 

( 7 pro, usnesení č.94/2012 přijato) 



ad.3. 

Návrh usnesení č.95/2012 

VOS č.3 O zadávání veřejných zakázek malého rozsahu schválena bez výhrad. 

( 7 pro, usnesení č.95/2012 přijato) 

ad 4. 

Návrh usnesení č.96/2012 

Smlouva o zřízení práva věcného břemene č.CB-014130002357/1030005786/001-SET schválena bez výhrad. 

( 7 pro, usnesení č.96/2012 přijato) 

ad.5. 

Návrh usnesení č.97/2012 

OZ projednalo výsledky ZŘ na akci Odkanalizování obce a odsouhlasilo výběr nejvhodnější nabídky  

-  Reno Šumava a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 

( 7 pro, usnesení č.97/2012 přijato) 

ad.6. 

Návrh usnesení č.98/2012 

OZ souhlasí s předloženým návrhem rozpočtu na rok 2013, který bude vystaven minimálně po dobu 15 dnů na 

úřední ( i elektronické) desce obce. 

příjmy  = 1 231 500,- 

výdaje =    930 150,- 

( 7 pro, usnesení č.98/2012 ) 

ad.7. 

Návrh usnesení č.99/2012 

Areál lyžařského areálu musí být v celém rozsahu v souladu s platným ÚZP obce Věžovatá Pláně. 

( 6 pro, usnesení č.99/2012 přijato) 

ad.8. 

Návrh usnesení č.100/2012 

Na základě zjištěných informací ( Policie ČR, SÚS, Odbor dopravy – MěÚ Český Krumlov) není možné, aby  

autobusy zajížděli do obce. 

( 6 pro, usnesení č.10/2012 přijato) 

ad.9. 

Návrh usnesení č.101/2012 

Na návsi ve Věžovaté Pláni bude i nadále možno parkovat. 

( 6 pro, usnesení č.2022/2012 přijato) 

ad.10. 

Návrh usnesení č.102/2012 

OZ vzalo na vědomí Zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření obce. 

( 6 pro, usnesení č.103/2012, přijato)  

ad.11. 

Návrh usnesení č.103/2012 

OZ souhlasí se zahájením jednání s Městysem Přídolí o přičlenění Růžových samot k obci Věžovatá Pláně. 

( 4 pro, 2 proti, usnesení č.103/2022 přijato) 

ad.12. 

Návrh usnesení č.104/2012 

Další zasedání OZ se bude konat 27.12.2012 

(6 pro, usnesení č.104/2012 přijato) 

Zápis byl vyhotoven : 6.12.2012 

Zapisovatel : Anna Čížková 

Ověřovatelé zápisu : Pavlína Dvořáková, Jiří Marek 



 


